
OSNUTEK

Na podlagi 82. in 179. člena Statuta občine Ljubljana Šiška (Ur.
list SRS. št. 13/86) je Skupščina občine Ljubljana Šiška na seji
Zbora združenega dela dne seji Zbora krajevnih
skupnosti dne in seji Družbenopolitičnega
zbora sprejela

ODLOK
o načinu delegiranja delegatov

Skupščine občine Ljubljana Šiška
v Zbor občin Skupščine mesta

Ljubljane
1. člen

S tem odlokom Skupščina občine Ljubljana Šiška (v nadaljnjem
besedilu: skupščina občine) določa način delegiranja delegatov,
preko katerih se vključuje v delo Zbora občin Skupščine mesta
Ljubljane (v nadaljnjem besedilu: skupSčina mesta).

2. člen

Stalno konferenco delegacij za delegiranje delegatov v zbor
občin skupščine mesta predstavljajo vsi zbori skupščine občine, ki
ima v skladu s Statutom mesta Ljubljane v zboru občin šest
delegatskih mest.

3. člen

Zbor krajevnih skupnosti skupščine občine praviloma delegira
samostqjno v zbor občin skupščine mesta za vsako sejo šest dele-
gatov.

Zbor krajevnih skupnosti imenuje skupino delegatov izmed
delegatov temeljnih delegacij krajevnih skupnosti.

Sestavo skupine delegatov in število določi zbor hkrati z imeno-
vanjem.

4. člen

Akte skupščine mesta, ki jih sprejema zbor občin skupščine
mesta na podlagi soglasja delegacij vseh občin in ki so določeni
v Statutu mesta Ljubljane, obravnavajo enakopravno vsi zbori
skupščine občine ter določajo stališča in smernice za delegacijo
skupščine občine.

V primeru iz prejšnjega odstavka tega člena imenuje vsak zbor
v delegacijo za zbor občin skupščine mesta naslednje Stevilo dele-
gatov:
- zbor združenega dela enega delegata
- zbor krajevnih skupnosti štiri delegate
- družbenopolitični zbor enega delegata

5. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok
o načinu delegiranja deiegatov občine Ljubljana Šiška v Zbor
občin Skupščine mesta Ljubljane (Ur. list SRS, št. 8/78).

6. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

PREDSEDNIK SKUPŠČINE OBČINE
LJUBLJANA ŠIŠKA

Otmar ZORN
Štev.:
Datum:

OBRAZLOŽITEV:
Na 22. skupnem zasedanju zborov Skupšiine občine Ljubljana

Šiška, dne 30. 6. 1988, so zbori sprejeli pobudo tov. Košmrlj
Bojana, delegata družbenopolitičnega zbora, da se odlok o načinu
delegiranja delegatov Skupščine občine Ljubljana Šiška v zbor
občin Skupščine mesta Ljubljane uskladi s Statutom občine in
Statutom mesta Ljubljane ter Poslovnikom Skupščine občine Ljub-
ljana Šiška.

Predloženi odlok na novo ureja način delegiranja delegatov
v Zbor občin Skupščine mesta Ljubljane. Za razliko od sedanjega
načina, ko so vsi trije zbori (Zbor združenega dela enega, Družbe-



nopolitični zbor dva in Zbor krajevnih skupnosti tri delegate)
neposredno delegirali delegate v Zbor občin SML bo sedaj delegi-
rala delegate skupina delcgatov zbora krajevnih skupnosti ali ta
zbor izmed delegatov v zboru.

Akte Skupščine mesta Ljubljane. ki jih sprejema Zbor občin
SML na podlagi sogalsja delegacij (dolgoročni družbeni plan občin
in mesta z urbanistično zasnovo mesta Ljubljane, srednjeročni
družbeni plan mesta. odlok o ustanovitvi sklada stavbnih zemljišč.
potrditev njegovega programa nalog, finančni načrt in zaključni
račun ter poročilo upravnega odbora o delu in opravljenih nalogih
sklada. predpise o plačevanju nadomestila za uporabo stavbnega
zemljišča) bodo tudi v bodoče obravnavali enakopravno vsi zbori
občinske skupščine. Zato bo v lem primeru potrebno delegirati
delegate v Zbor občin SML. skladno z 2. odstavkom 4. člena tega
odloka.

Skupina delegatov za zbor občin Skupščine mesta Ljubljane bo
obravnavala tiste točke dnevnega reda, o katerih ne bodo razprav-
Ijali zbor občinske skupščine. S predlaganim načinom dela bomo
bistveno razbremenili dnevne rede sej zborov skupščine občine in
dali večjo vlogo Zboru krajevnih skupnosti. :

Predlagani odlok je usklajen s Statutom mesta Ljubljane in
občine Ljubljana Šiška kot tudi s Poslovnikom o delu Skupščine
občine Ljubljana Šiška.

SEKRETARIAT SKUPŠClNE


